

Protokół nr 49/2021
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 5 listopada 2021 r. w godz. 8³⁰ – 11⁰¹
w Liceum Ogólnokształcącym w Białogardzie oraz w Starostwie
Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 47/2021.
5. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 48/2021.
6. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wynagrodzenia Starosty Białogardzkiego.
7. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie o rozszerzenie porządku obrad XXXV Sesji RP w Białogardzie.
8. Zapoznanie z pismem Kuratorium Oświaty w Szczecinie w sprawie zaleceń pokontrolnych w MOW w Podborsku.
9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego Podborsku do zwalniania rodziców z opłat za posiłki w stołówce ośrodka.
10. Plan dochodów i wydatków Powiatu Białogardzkiego na rok 2022.
11. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie i określenia wytycznych.
12. Sprawy różne.
13. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 47/2021 z posiedzenia Zarządu w dniu 2 listopada 2021 roku.

Ad.5

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 48/2021 z posiedzenia Zarządu w dniu 3 listopada 2021 roku.

Ad.6

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wynagrodzenia Starosty Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wynagrodzenia Starosty Białogardzkiego.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wynagrodzenia Starosty Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.7

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał Zarząd z treścią wniosku do Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozszerzenia porządku obrad XXXV Sesji RP w Białogardzie o projekt uchwały w sprawie wynagrodzenia Starosty Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie do Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozszerzenia porządku obrad XXXV Sesji RP w Białogardzie.

Ad.8

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał Zarząd z pismem Kuratorium Oświaty w Szczecinie w sprawie zaleceń pokontrolnych w MOW w Podborsku, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się przedstawioną informacją.

Ad.9

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego Podborsku do zwalniania rodziców z opłat za posiłki w stołówce ośrodka, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego Podborsku do zwalniania rodziców z opłat za posiłki w stołówce ośrodka.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 91/2021 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego Podborsku do zwalniania rodziców z opłat za posiłki w stołówce ośrodka, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

*Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu Powiatu. Przerwa trwała od godziny 8³⁵ do 10⁵⁸.*

*Podczas obrad XXXV Sesji Rady Powiatu w Białogardzie nastąpiła zmiana na stanowisku Wicestarosty Białogardzkiego. **Sebastian Balcerzak** złożył rezygnację z funkcji Wicestarosty a na jego miejsce został powołany **Dominik Kołodziejski**.*

Ad.10

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** przedstawiła Zarządowi informacje o dochodach i wydatkach na 2022 rok, co przedstawiają **załącznik nr 7 i 8** do niniejszego protokołu. Poinformowała o wysokości subwencji, dotacji, dochodach z tytułu udziału w podatku od osób fizycznych oraz przewidywanych dochodach własnych. Przedstawiła, także propozycję wydatków na poszczególne działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej na 2022 rok. Poinformowała, że Powiat zakłada w budżecie 2022 roku dochody w kwocie 67.140.489,97 zł, wydatki w 68.359.146,97 zł.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie zbiorczego zestawienia dochodów i wydatków na rok 2022. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie większością głosów (za – 4 glosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu) zatwierdził zestawienie dochodów i wydatków na 2022.

Ad.11

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie i określenia wytycznych, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie i określenia wytycznych.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 92/2021 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki

działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie i określenia wytycznych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad.12

Spraw różnych nie wniesiono.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

